Liberi, Religionem ingressi, nequeunt per Le-
ges facultatum sua privari legitimam. 135. 91.
& seqq.

Religiosi privati an & quomodo præscribere va-
leant? 185. 19. & seqq.

Jus providenti parochiam per Regulares præser-
bi potest. 217. 340. & seqq.

De Regularium Eleccione. Vid. *tratt. 3. cap. 1.*
seit. 7. per tot.

Jus eligendi Praelatum Regularum ad Capitulum
viduata Ecclesiæ Regularis pertinet. 351. 714.

Regulares, ut eligere valeant, debent esse Ordini-
nem in statu Clericali professi. ib. 717. In
S. Ordine Subdiaconatus constituti. ib. 718.

Sive Monachis sint, sive Canonici. ib. 719. &
seq. Sive ex vi sue Regula vocem activam ha-
beant, sive non. ib. 721. & seqq.

Non admittuntur ad electionem activam, quibus
objici possunt exceptiones communes. ib. 724
de quibus Vid. *Electionis*.

Item qui de Ordine Mendicantium transeunt ad
Ordinem non-Mendicantium. ib. 725. Nec
non proprietarii, qui voce activa bieani pri-
vantur. ib.

In Praelatum Regularum eligendus, quibus de-
beat esse dotibus conspicuus? 352. 730.

Qui ad Regularum Praelaturam, cui annexa est
jurisdictio quali-Episcopalis, assumitur, non
debet esse trinita annorum. ib. 722. Deberau-
tem illum Ordinem, ad cuius Regimen allu-
mir, exprise suffic profetus. ib. 738.

Non debet esse Sacerdos, sed Minorita, ita
ut intra annum ad Sacerdotium possit promo-
veri. ib. 739. & seqq.

Regularium eligentiam vota debent esse ferreta.
354. 761. Tam in Electionibus Praelatorum
temporalium, quam perpetuorum. ib. 763.
& seqq.

Regulares adhuc hodie possunt eligere per inspi-
rationem. ib. 770. & seqq. Et per compro-
missum. ib. 772. Item per scrutinium. ib.
773. & seqq.

Regularibus non inhibitum est, votum suum ex-
plicare per literas. 355. 783. Aut procura-
torem cum mandato speciali constitutere. ib.
784. & seqq.

Religious ad Praelaturam alterius Monasterii, &
sui Ordinis minus solemniter est postulandus.
376. 159. & seqq. Ad quam postulationem
confensus Superioris proprii sufficit, irrequi-
fito capitulō. ib. 166.

Religious ex Ordine non-Mendicantium ad Epis-
copatum, & alias Praelaturas secularies minus
solemniter postulari debet. ib. 165. & seqq.

Regulares subditæ, tum Mendicantes, tum non-
Mendicantes qualiter contentire valent in po-
stulationem ad Praelaturas extraneas? 378. 192.
& seqq.

Regularis ante postulatum a Superiori confensu,
si postulationem contentiat, hæc ipso jure in-
validatur. 379. 205. Qui confensus, quæm
cit fieri potest, peti debet. ib. 206.

Regulares qualiter Ordines Minores possunt reci-
pere à suis Praelatis? Vid. *Praetatus*.

Regulares ab illo Episcopo sunt ordinandi, in-
cujus Diocesis habent Monasterium. 427. 73.
Exempti hoc quoquo observare tenentur. 429.
104. & si nullius sint Diocesis, petunt Or-
dines a vicini Episcopo. ib. 105.

Religionem nequit ingredi filius illegitimus, in
qua

Index Rerum & Verborum.

qua pater ipsius profectus adhuc vivit. 455.
60.
Religiosi profecti, attentes matrimonium, incursum excommunicationem late sententia; salvis tamen privilegiis Clericalibus. 462. 177.

Renuntiatio. Resignatio.

Quid nominis, & rei sit Renuntiatio? 393. & seqq.

Renuntiatio, per vim & metum extorta, est restitutioni obnoxia. ib. 4. & seqq.

Fit vel circa ius ad rem, vel circa ius in re. 394. 10.

Quotuplex sit? ib. 12. & seqq.

Renuntiatio conditionata Juri est exosa. ib. 15. & seqq.

Renuntiante possunt, qui jus ad Praelaturam habent, cuiuscunq; sint conditiones. ib. 21.

S. Pontifex etiam renuntiare valet, ib. 22. & seqq.

Etiam famina. 395. 27. Etiam minores. ib. 28. & seqq. Quibusdam enim restituuntur conditiones integrum manet. ib. 30. & seqq.

Transfentes de seculo ad Religionem, vel ab uno ad alium Ordinem, non possunt renuntiare prius, quam ut duos meses professioni proximos, non habitura vim renuntiatione, nisi sequatur profectio. ib. 32. & seqq.

An & quomodo iusti renuntiare valeant? ib. 38. & seqq.

Renuntiatio potest fieri per procuratorem. 396. 50. & seqq.

Cuim renuntiatio fieri possit? 397. 52. & seqq.

Utrum infirmis? ib. 59. & seqq. Utrum procuratori renuntiari & resignari? ib. 61. & seqq.

Renuntiationem admittunt etiam beneficia majora. ib. 63.

Praelatura litigiosa nequit in alterius, quam colligantis favorem, renuntiari. ib. 64. & seqq.

Praelatura elektorina nequit in favorem certa personae resignari. ib. 66. & seqq.

Nisi Capitulum consentiat. ib. 68. Ut nec Praelatura vel beneficia patronata sine consensu Patroni. ib. 69.

Renuntiatio an valeat, quando quis suam Praelaturam aut ipso iure, aut per sententiam eius privatus? 398. 71. & seqq.

Renuntiatio debet fieri ex iusta causa. ib. 79.

Quales sunt lex, quae recententur. ib. 80. & seqq.

Præter has alia non admittuntur. ib. 88. & seqq.

Nisi Praelati sint minores. 399. 91.

Ad renuntiationem requiriatur authoritas illius, ad quem pertinet confirmatio. ib. 92. & seqq.

Ad conditionatam est necessaria S. Pontificis dispensatio. ib. 96.

Renuntiatio an possit certam aliquam pro successore commendare personam? ib. 97. & seqq.

Renuntiatio conditionata num possit acceptari, rejetta conditione? ib. 100. & seqq.